DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2025      EDIÇÃO: nº: 181 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 03 DE DEZEMBRO DE 2025.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 092/2025

OBJETO: Contratação de empresa especializada em avaliação urológica com toque retal em
prevenção ao câncer de próstata, conforme os critérios do Programa Nacional de Controle do Câncer
de Próstata, para atender as necessidades do município de Santana dos Garrotes – PB, que obedecerá
às disposições do art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021.

RECURSOS: Recursos Ordinários.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB
CONTRATADO: CLINICA MEDICA FRAGOSO E MELO LTDA - CNPJ nº
58.971.741/0001-08, com sede na Avenida Benjamin Constant, nº 149, Térreo, Sala B, Bairro
Brasília - CEP: 58.700-360 – Patos – PB.
 VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais).
DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 03/12/2025 a 31/12/2025.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2025      EDIÇÃO: nº: 181 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 03 DE DEZEMBRO DE 2025.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO PREGÃO ELETRONICO Nº 037/2025

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestar serviços mediante aluguel de
equipamentos, temporariamente, tais como: tendas, GRID Q30, disciplinadores, praticáveis, cadeiras
plásticas e mesas plásticas para realização de eventos nas diversas Secretarias do município de
Santana dos Garrotes/PB, que obedecerá às disposições da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de
2021.
RECURSOS: Recursos Ordinários e/ou Convênios.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB
CONTRATADO: FALCAO ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA – CNPJ:
50.860.637/0001-26, com sede na Rua Odilon Pierre, 72, Alto da Conceição, Sertânia – PE,
CEP: 56.600-000.
 VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 9.000,00 (nove mil reais).
DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 24/10/2025 a 31/12/2025.

​

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2025      EDIÇÃO: nº: 181 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 03 DE DEZEMBRO DE 2025.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2025      EDIÇÃO: nº: 181 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 03 DE DEZEMBRO DE 2025.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2025      EDIÇÃO: nº: 181 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 03 DE DEZEMBRO DE 2025.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2025      EDIÇÃO: nº: 181 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 03 DE DEZEMBRO DE 2025.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2025      EDIÇÃO: nº: 181 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 03 DE DEZEMBRO DE 2025.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2025      EDIÇÃO: nº: 181 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 03 DE DEZEMBRO DE 2025.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2025      EDIÇÃO: nº: 181 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 03 DE DEZEMBRO DE 2025.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2025      EDIÇÃO: nº: 181 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 03 DE DEZEMBRO DE 2025.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2025      EDIÇÃO: nº: 181 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 03 DE DEZEMBRO DE 2025.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2025      EDIÇÃO: nº: 181 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 03 DE DEZEMBRO DE 2025.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2025      EDIÇÃO: nº: 181 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 03 DE DEZEMBRO DE 2025.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2025      EDIÇÃO: nº: 181 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 03 DE DEZEMBRO DE 2025.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2025      EDIÇÃO: nº: 181 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 03 DE DEZEMBRO DE 2025.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2025      EDIÇÃO: nº: 181 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 03 DE DEZEMBRO DE 2025.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2025      EDIÇÃO: nº: 181 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 03 DE DEZEMBRO DE 2025.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2025      EDIÇÃO: nº: 181 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 03 DE DEZEMBRO DE 2025.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2025      EDIÇÃO: nº: 181 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 03 DE DEZEMBRO DE 2025.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE 1º ADITIVO DE PRAZO DE CONTRATO Nº 0154/2024
PREGÃO ELETRÔNICO nº 0040/2024

OBJETO: Contratação de empresa para implantação de pavimentação em vias públicas (Rua da
Cadeia, Rua Projetada I e Rua Projetada II) no município de Santana dos Garrotes/PB, que
obedecerá às disposições da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB
CONTRATADO: CONSTRUTORA DAKI LTDA - CNPJ: 20.002.412/0001-78, sediada na
Rua Miguel Primo De Araújo, S/N, Centro, Santana Dos Garrotes/PB, CEP: 58.795-000.
RECURSOS: Orçamento corrente/programas e outros.
VALOR DO CONTRATO: R$ 310.376,07 (trezentos e dez mil trezentos e setenta e seis reais e
sete centavos), vencedor do lote 01.
VIGÊNCIA: 11/11/2026.